
Monitor Polski Nr 57 744 

488 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w izbach wytrzeźwień . 

Poz. 488 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

tor Polski Nr 11 , poz. 90) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie zasad wynagradzan ia 
pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeźwień (Moni-

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 19 października 
1994 r. (poz. 488) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 170-180 
II 175-190 
III 180-200 
IV 185-210 
V 190-220 
VI 195-240 
VII 200-260 
VIII 205-280 
IX 210-300 
X 215-325 
XI 220-350 
XII 230-375 
XIII 240-400 
XIV 255-425 
XV 270-450 
XVI 285-480 
XVII 300-510 
XVIII 315-540 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na p iśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego . 02-903 Warszawa. 
ul. Powsińska 69/71. P-1 . tel. 694-67 -50 i 694-67 -03. telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i GP URM. Warszawa. ul. Powsi ńska 69/71 

Zam. 2617-1300-94. Zam. 105/W/PD/94. ISSN 0209-214X Cena 8000 zł 


